АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     От    13.04.2012г.    №    662_
п.Шексна

О внесении дополнений  в

постановление администра-

ции Шекснинского муници-

пального района от

03.02.2012г. № 157 «Об

утверждении Порядка  урегу-

лирования просроченной кре-

диторской задолженности»

 Руководствуясь ст.29 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2 постановления  администрации Шекснинского

муниципального района от  03.02.2012г. № 157 «О внесении дополнений в

постановление Шекснинского муниципального района от 03.02.2010г. № 205

«Об утверждении Порядка урегулирования просроченной кредиторской

задолженности» читать в следующей редакции:

           «2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.».

Глава Шекснинского муниципального ра йона                             В.Е. Полунин